電気事業法に基づく法定点検実施に伴う
ホテル一時休館のお知らせ

お客様各位

電気事業法に基づく法定点検実施に伴い、２０２２年１月１１日（火）深夜および１月１２日（水）早朝
一時全館休館いたしますのでお知らせいたします。また上記日程が荒天の場合は点検作業の延期に伴い、
これに加えて２０２２年１月２５日（火）深夜および１月２６日（水）早朝も一時全館休館いたします。
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

 全館休館期間：２０２２年１月１１日（火） １７：００ 〜 同年１月１２日（水） １２：００
 ［予備期間：２０２２年１月２５日（火） １７：００ 〜 同年１月２６日（水） １２：００］

 館内施設：
  ◎１月１１日（火）［予備日１月２５日（火）］

レストラン＆バー「Larboard」 １５：００ラストオーダー １６：００閉店
鮨処「かたばみ」 休業

  ◎１月１２日（水）［予備日１月２６日（水）］

レストラン＆バー「Larboard」 １２：００より営業
鮨処「かたばみ」 １７：３０より営業

 ご宿泊：２０２２年１月１１日（火）のご宿泊はお受けいたしかねます。

    ２０２２年１月２５日（火）のご宿泊は、予備日の点検作業が実施されない場合にのみ
    １月１２日（水）よりご予約を承ります。

 お電話／FAX／メールについて：
      ２０２２年１月１１日（火）１７：００〜同年１月１２日（水）１０：００ は電話、FAX、
      メールなどの通信手段も不通となります。何卒ご了承ください。
      ［予備期間：２０２２年１月２５日（火）１７：００〜同年１月２６日（水）１０：００］

予備期間の一時休館有無につきましては、１月１２日（水）午前中に当ウェブサイトにてお知らせ致します。
記載の時間は前後する場合もございます。何卒ご理解・ご了承の程お願い申し上げます。